
  Zarządzenie Nr 745/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 listopada 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kalisza stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 31 w ust. 3 w pkt 1 dodaje się wyrazy „oraz poszanowania historii, tradycji 
i kultury mniejszości narodowych i etnicznych”;

2) w § 32:
a) w ust. 2 w pkt. 2 dodaje się lit. o w brzmieniu:
„o) realizacja zadań z zakresu ochrony wielokulturowego dziedzictwa oraz 
współpracy z mniejszościami narodowymi i etnicznymi  w Kaliszu, w 
szczególności:
- utrzymywanie stałych kontaktów i współpraca z kierownictwem organizacji 
społecznych mniejszości narodowych i etnicznych oraz związków 
wyznaniowych, do których należą ich członkowie;
- podejmowanie działań służących ochronie i zachowaniu materialnej i 
niematerialnej spuścizny wielokulturowego Kalisza ,
- pozyskiwanie dla Miasta istotnych wydarzeń typu wystawy, konferencje 
krajowe oraz międzynarodowe  z obszaru  historii i zachowania 
wielokulturowego dziedzictwa Kalisza, a także współczesnych problemów 
mniejszości narodowych i etnicznych,
- prowadzenie działań służących popularyzacji w społeczeństwie miasta, kraju 
oraz w ramach współpracy z Miastami Partnerskimi, historii i dziedzictwa 
wielokulturowości oraz kultury, a także współczesnych problemów mniejszości
narodowych i etnicznych w Kaliszu,
- współdziałanie z jednostkami oświaty z terenu miasta w zakresie edukacji 
dzieci i młodzieży w zakresie poszanowania historii, tradycji i kultury 
mniejszości narodowych i etnicznych,
- prowadzenie działań służących pozyskiwaniu środków pozabudżetowych na 
realizację  projektów służących ochronie i zachowaniu wielokulturowego 
dziedzictwa Kalisza oraz współpracy z  mniejszościami narodowymi i 
etnicznymi.”;
b) w ust. 3 w pkt. 8 dodaje się wyrazy „oraz poszanowania historii, tradycji i 
kultury mniejszości narodowych i etnicznych”.



§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

    Krystian Kinastowski  


